Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e o município de
DIVINÓPOLIS DE GOIÁS-GO. DO OBJETO: A CODEVASF, por meio deste instrumento, doa ao
donatário: 1 (uma) pá carregadeira, tombamento(s): 351.172-1; no valor total de R$
284.000,00 (duzentos e oitenta e quatro mil reais), pertencente ao acervo patrimonial da
CODEVASF, sob a responsabilidade de sua 9ª Superintendência Regional. DATA DA
ASSINATURA: 06/10/2025. ASSINATURA: ABELARDO VAZ FILHO - Superintendente Regional
da 9ª SR/CODEVASF.

EXTRATO DE DOAÇÃO

PROCESSO Nº 59504.000740/2025-84-e

[...]

DO OBJETO: A CODEVASF, por meio deste instrumento, doa ao donatário: 10
(dez) TENDAS/BARRACAS PARA FEIRA LIVRE, tombamento(s): 350.802-0, 350.803-7,
350.804-4, 350.805-1, 350.806-8, 350.807-5, 350.808-2, 350.809-9, 350.810-9, 350.811-6;
no valor total de R$ 12.450,00 (doze mil e quatrocentos e cinquenta reais), pertencentes
ao acervo patrimonial da CODEVASF, sob a responsabilidade de sua 9ª Superintendência
Regional. DATA DA ASSINATURA: 03/10/2025. ASSINATURA: ABELARDO VAZ FILHO -
Superintendente Regional da 9ª SR/CODEVASF.

EXTRATO DE DOAÇÃO

PROCESSO Nº 59504.000727/2025-25-e

[...]

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e o município de
JUSSARA-GO. DO OBJETO: A CODEVASF, por meio deste instrumento, doa ao donatário: 1
(um) caminhão, carroceria BASCULANTE, tombamento(s): 385.483-1, Placa(s): TGE1E43; no
valor total de R$ 445.500,00 (quatrocentos e quarenta e cinco mil e quinhentos reais),
pertencente ao acervo patrimonial da CODEVASF, sob a responsabilidade de sua 9ª
Superintendência Regional. DATA DA ASSINATURA: 03/10/2025. ASSINATURA: ALINE
CARNEIRO CAMARGO - Superintendente Regional Substituta da 9ª SR/CODEVASF.

EXTRATO DE DOAÇÃO

[...]

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e o município de
LEOPOLDO DE BULHÕES-GO. DO OBJETO: A CODEVASF, por meio deste instrumento, doa ao
donatário: 1 (um) caminhão, carroceria BASCULANTE, tombamento(s): 385.474-5, Placa(s):
TFV0J63; no valor total de R$ 445.500,00 (quatrocentos e quarenta e cinco mil e
quinhentos reais), pertencente ao acervo patrimonial da CODEVASF, sob a responsabilidade
de sua 9ª Superintendência Regional. DATA DA ASSINATURA: 03/10/2025. ASSIN AT U R A :
ABELARDO VAZ FILHO - Superintendente Regional da 9ª SR/CODEVASF.

EXTRATO DE DOAÇÃO

PROCESSO Nº 59504.000692/2025-24-e

[...]

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF e o município de
MORRINHOS-GO. DO OBJETO: A CODEVASF, por meio deste instrumento, doa ao donatário:
1 (um) caminhão, carroceria COLETOR COMPACTADOR DE RESÍDUOS SÓLIDOS,
tombamento(s): 385.492-7, Placa(s): TFI2E14; no valor total de R$ 461.680,00
(quatrocentos e sessenta e um mil e seiscentos e oitenta reais), pertencente ao acervo
patrimonial da CODEVASF, sob a responsabilidade de sua 9ª Superintendência Regional.
DATA DA ASSINATURA: 03/10/2025. ASSINATURA: ABELARDO VAZ FILHO - Superintendente
Regional da 9ª SR/CODEVASF.

11ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL - MACAPÁ/AP